АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИПЕЦКА
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ШКОЛА №41 ИМЕНИ М.Ю.ЛЕРМОНТОВА ГОРОДА ЛИПЕЦКА

ПРИКАЗ

г. Липецк
[bookmark: _GoBack]04.08.2022                                                                            № 138 -о

О создании комиссии по
профессиональной этике

        В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 №273 ФЗ «О противодействии коррупции», с целью контроля соблюдения Положения о нормах профессиональной этики, поддержки педагогических работников, оказания им консультационной помощи в вопросах профессиональной этики, а также урегулирования спорных ситуаций

П Р И К А З Ы В А Ю:

	1. Создать в МБОУ СШ №41 т города Липецка комиссию по
профессиональной этике на период 2022-2023 учебного года.
          2. Утвердить следующий состав комиссии по профессиональной этике:
Председатель комиссии – Чиликина Е.М.
  Секретарь комиссии – Пронина И.С., специалист по кадрам,
Члены комиссии:
Новикова Е.Э. – председатель профсоюзной организации,
Иншина Л.В. – учитель начальных классов,
Цепляева О.А. – председатель Совета родителей (законных представителей) несовершеннолетних обучающихся.
3. Руководствоваться выше названной комиссии в своей деятельности
действующим законодательством в сфере образования, уставом, Положением о комиссии по профессиональной этике бюджетного общеобразовательного учреждения средней школы №41 города Липецка.
        4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                           О.В.Сошкина
image1.wmf

oleObject1.bin